关于开展山东省第五届“省长杯”工业设计大赛

终评评审通知

各参赛单位，有关企业、院校：

山东省第五届“省长杯”工业设计大赛复赛已结束，请

尽快登录个人账号查询结果。

根据工作安排，终评评审将于 8 月 9 日-10 日在烟台市国

际设计小镇（地址：烟台市莱山区博斯纳路东规划二号路南）

举办。请晋级的参赛单位、个人及时查收报名时所留联系人

的邮箱及短信内容，做好相关准备工作，确保评审活动顺利

进行。

特此通知。

组委会办公室：0535-8209023    15376957217

山东省“省长杯”工业设计大赛组委会

                  2024年8月7日